
ZARZĄDZENIE NR 82/FN/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 113/XIII/2019 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: 

§ 1.  Zmianie ulegają planowane wydatki na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego  zarządzenia.  

§ 2. 1.     Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 34.661.465,00 zł. w tym 
dochody bieżące  33.563.637,00 zł  oraz dochody majątkowe 1.097.828,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 44.468.919,60 zł. w tym 
wydatki bieżące 32.246.227,60 zł oraz wydatki majątkowe 12.222.692,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: BD810F72-FC28-43DB-A85D-ECC487834AC9. Podpisany Strona 1



    Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 82/FN/2020 z dnia 25 czerwca 2020

    plan wydatków zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 30 340,00 31 087,00 61 427,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

30 340,00 31 087,00 61 427,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 31 087,00 31 087,00

Razem: 4 303 993,00 31 087,00 4 335 080,00

Strona 1 z 1

Id: BD810F72-FC28-43DB-A85D-ECC487834AC9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany planowanych wydatków na zadania zlecone

W rozdz. 80153 w zakresie planu wydatków zleconych zwiększa się § 2830 o kwotę 31.087,00 zł.

Środki przenosi się z 80153 § 2830 ze środków na wydatki własne.

Wydatki na zapewnienie uczniom prawa bezpłatnego dostępu do podręczników stanowią wydatki na
zadania zlecone a nie na zadania własne.

Id: BD810F72-FC28-43DB-A85D-ECC487834AC9. Podpisany Strona 1




